
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Zebra Invento, dětská polohovací
sedačka

Objednací číslo: 2202749
Prodejní cena s DPH: 35 800 Kč
DPH: 12%

Popis
Polohovací sedačka je určena pro děti se svalovou dystrofií i další postižení, kde je třeba dítě fixovat nebo podpořit v poloze
v sedě. Zařízení Zebra lze navíc polohovat do lehu. Pro rehabilitaci a nácvik polohy v sedě může být právě poloha vleže
způsob, jak začít a postupně polohovat do sedu. Navíc je možné sed polohovat s negativním sklonem, což může podpořit
přípravu na vertikalizaci. Rám zařízení je vyroben ze dřeva s ručně malovaným vzorem zebry. Polohování sedu zajišťuje
plynová pružina. 
Základní vybavení:
- hlavová opěrka
- boční peloty
- abdukční klín
- fixační pásky pro nohy
- fixační vestička
- terapeutický stolek

Parametry
technické parametry 2
Celková šířka [cm] 56
Celková hloubka [cm] 100
Celková výška [cm] 95
Šíře sedu [cm] 37
Hloubka sedu [cm] 21-34
Výška zad [cm] 33
Výška hlavové opěry [cm] 42-57
Výška sedu [cm] 57
Vzdálenost podnožky od sedačky [cm] 15-35
Úhel podnožek [°] 0-90
Úhel sklonu zad [°] 0-90
Hmotnost [kg] 20
Nosnost [kg] 45
Materiál dřevo
Barva potahu modrá



Výška postavy [cm] 80-130

Galerie


